

SUGGESTED USE: As a dietary supplement, take two (2) softgels three times daily with meals, or as directed by a healthcare professional.

CAUTION: If you are pregnant or nursing, have a medical condition, or are taking medication, consult your healthcare professional before using this or any other nutritional supplement. Discontinue use if allergic reaction occurs.

Tested and certified to exceed all National and International standards for purity from contaminants.

Olympian Labs, Inc. products are made with the highest quality ingredients and manufactured according to current Good Manufacturing Practices (cGMP).

**KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
STORE IN A COOL, DRY PLACE.**

MADE IN USA • Manufactured for
Olympian Labs, Inc. • Phoenix, AZ 85027
1.800.473.5883 • www.OlympianLabs.com

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

A1 REV 01/17/2014



OMEGA 3•6•9

2400 mg per serving

DIETARY SUPPLEMENT

*Complete Essential Fatty Acid Formula**
*Full Spectrum Fish Oil**

120 SOFTGELS PER BOTTLE / 60 SERVINGS

Supplement Facts

Serving Size: Two (2) Softgels

Servings Per Container: 60

	Amount Per Serving:	%DV**
Calories	25	
Calories from Fat	20	
Total Fat	2 g	3%
Saturated Fat	0 g	0%
Monounsaturated Fat	.5 g	†
Polyunsaturated Fat	1 g	†
Cholesterol	6 mg	2%
Total Carbohydrates	340 mg	<1%
Omega 3 Fatty Acids‡	630 mg	†
Alpha Linolenic Acid (18:3n-3)‡	370 mg	†
Eicosapentaenoic Acid (20:5n-3)‡	130 mg	†
Docosahexaenoic Acid (22:6n-3)‡	80 mg	†
Omega 6 Fatty Acids‡	520 mg	†
Linoleic Acid (18:2)‡	300 mg	†
Gamma Linolenic Acid (18:3n-6)‡	120 mg	†
Omega 9 Fatty Acids‡	320 mg	†
Oleic Acid (18:1n-9)‡	300 mg	†

**Percent Daily Values (DV) based on a 2,000 calorie diet.

† DV not established.

‡ These ratios will vary slightly batch to batch depending on the natural variation of the fatty acid content of the oils used to derive the Omega 3-6-9.

Other Ingredients: Fish Oil Concentrate, Flax Seed Oil Concentrate, Borage Oil Concentrate, Gelatin, Glycerin, and Water.

This product contains fish (anchovy and sardine) ingredients.